
iSol aparātkosmētikas kolekcija ķermenim, paredzēta darbam 
ar estētiskās kosmetoloģijas iekārtām, lai uzlabotu procedūru 
efektivitāti un rezultātus. Inovatīvi produkti elektroporācijas, 
radiofrekvences, skābekļa, vakuummasāžas un citu 
aparātmetodiku rezultāta optimizēšanai. Kosmētika rezultatīvi 
iedarbojas uz celulīta radītajām nepilnībām, uzlabo audu 
mitrināšanu, elastību, baro, tonizē ķermeņa ādu optimālam 
notievēšanas efektam sinerģijā ar iekārtām. 

ĶERMENIM



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Skrubis ar vulkāniskajām smiltīm un AHA skābēm

Skrubis uz vulkānisko smilšu bāzes, veicina ādas virsmas slāņa atmirušo šūnu mehānisku likvidēšanu. Izstrādāts no Islandes 
vulkāniskām smiltīm, tas satur vielas ar mīkstinošu, barojošu un mitrinošu iedarbību, padarot  ādu tīru, gaišu un gludu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Vulkāniskās smiltis (Volcanic sand) - melnas smiltis no Islandes 
vulkānu lavas. Nodrošina eksofliāciju un uzlabo asinsriti.

Augļu skābes - alfa hidroksi skābes (Alpha hydroxy acids) - paātrina 
ādas raga slāņa atjaunošanās procesu, paātrinot šūnu proliferāciju, 
tādējādi izlīdzinot un uzlabojot ādas virskārtu. Tās palielina ādas 
mirdzumu un elastību, kā arī mitrina ādas raga slāni.

Šķidrie kristāli no olīveļļas (Sorbitan olivate) - pateicoties ķīmiski - 
fizikālālajām īpašībām, tas spēj labāk integrēties  ādas barjerā. Uzlabo 
vielu ievadīšanu un mitrināšanu.

Profesionālai lietošanai
un lietošanai mājās

ISO.SIL.002

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ādas sagatavošana pirms aparātprocedūras

LIETOŠANA

Salonā - uzklāt uz ķermeņa un pāris minūtes iemasēt ar samitrinātām plaukstām.

Nomazgāt ar mitru dvielīti vai ūdeni.

Lietot apmēram ik pēc 15 dienām vai pēc vajadzības.

Sastāvs: Aqua (Water), Caprylic/capric triglyceride, Volcanic sand, Triticum vulgare (Wheat) germ oil, Cetearyl alcohol, Propa-nediol, Butyrospermum parkii (Shea 
butter), Cetyl alcohol, Glycerin, Sorbitan olivate, Centella asiatica extract, Echinacea angustifolia extract, Hedera heix (Ivy) leaf/stem extract, Tocopherol, Cetearyl 
olivate, Sorbitan palmitate, Cetylpalmitate, Helianthus annuus (Sunflower seed oil), Glycolic acid, Tartaric acid, Sodium lactate, Sodium citra-te, Sucrose, Urea, 
Xanthan gum, Propylene glycol, Tetrasodium glutamate diacetate, Par-fum (Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexyl-glycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Drenējošs, tonizējošs vadītājgēls

Īpaši radīts vadītājgēls paredzēts aparatūras kosmetoloģijas procedūrām. Bagāts ar vērtīgām un inovatīvām aktīvajām 
sastāvdaļām tonizācijai un drenāžai.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Žeņšeņa ekstrakts (Panax ginseng root extract) - pazīstams ar 
savu dziedinošo, atjaunojošo un audu vielmaiņas stimulējošo 
efektu. Kosmētikā ženšeņs uzlabo ādas elasticitāti un mitrinājumu.

Grieķu trigonellas ekstrakts (Trigonella foenum graecum fruit 
extract) - palīdz samazināt celulīta radītās nepilnības, pateicoties tā 
drenējošajām spējām. Tas piešķir nostiprinošu efektu nobriedušai 
un kairinātai ādai. Padarot to elastīgu un tonizētu.

Kosas ekstrakts (Equisetum arvense extract) - pateicoties 
ievērojamam minerālsāļu saturam, tas nodrošina minerālu 
līdzsvaru ādā, veicinot elastīgo šķiedru veidošanos. Piemērots 
striju, taukaudu, “apelsīna miziņas” un atoniskas ādas ārstēšanai.

Kigēlijas ekstrakts (Kigēlia africana fruit extract) - nostiprinoša 
iedarbība, padara ādu tvirtāku un elastīgāku. Baro epidermas un 
dermas slāņus. Cīnās ar oksidatīvo stresu un brīvajiem radikāļiem. 
Padara ādu elastīgu un tonizētu.

Peptīdi iegūti no zirņu ekstrakta (Pisum sativum (Pea) extract) 
- zirņu ekstrakts koncentrēts peptīdā, kas palīdz aizsargāt un 
nostiprināt ādas proteīnus. Nostiprina, tonizē un uzlabo ādas 
elasticitāti.

ISO.TONE.200Profesionālai
lietošanai

SADERĪGIE PRODUKTI

CELL LIPO GEL
Vadītājgēls celulītam un taukaudiem

Profesionālai lietošanai

ISO.DREN.100
[1000 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Pressoterapija Infrasarkano 
viļņu terapija Sildošā sega

Synergy 
infrasarkananie 
elektrodi

Synergy lāzera 
980 nm elektrodi

Synergy 
ultraskaņas 
elektrodi

Elektrostimulācija Fiziostimulācija

LIETOŠANA

Salonā - pirms procedūras uzklāt ar otu vai spātulu gēlu, turpināt ar izvēlēto aparātprocedūru. Pēc procedūras 
noņemt gēlu un noskalot zonu ar ūdeni.

Procedūras ar elektrodu plātnēm - uzklāt gēlu uz ādas un elektroda, iegūstot labāku enerģijas vadītspēju.

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Xanthan gum, Trigonella foenum graecum fruit extract, Pisum sativum (Pea) extract, Panax ginseng root extract, 
Equisetum arvense extract, Kigēlia africana fruit extract, Glycerin, Sodium chloride, Lactic acid, Tetrasodium EDTA, Imidazolidinyl urea, Sodium dehydroacetate.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Vadītājgēls celulītam un taukaudiem

Īpaši radīts gēls, kas uzlabo aparātprocedūras rezultātu. Bagāts ar aktīvajām sastāvdaļām, kas cīnās ar celulīta un taukaudu 
radītajām nepilnībām.

Guarana (Paullinia cupana) - piemērots cīņā ar celulīta nepilnībām un 
lokāliem taukaudiem. Bagāts ar kofeīnu, vitamīniem un minerālsāļiem. 
Piemīt tonizējošas un stimulējošas īpašības.

Zaļās tējas ekstrakts (Camelia Sinensis Extract) - ievērojama 
antioksidanta īpašība, kas aizsargā mikrocirkulācijas darbību. 
Teofilīns, kas ir ekstrakta sastāvā, palīdz tauku šķelšanai un lieko 
šķidrumu drenāžai.

Āzijas centīlijas ekstrakts (Centella asiatica extract) - nodrošina 
elasticitāti, drenējošu, stimulējošu un anti-celulīta darbību. Āzijas 
centīlija nodrošina drenējošu efektu pret-celulīta procedūras laikā, 
uzlabo mikrocirkulāciju un uztur ādas elasticitāti, kas palīdz pret strijām 
un krunciņām.

Pūšļu fuksa (aļģes) ekstrakts (Fucus vesiculosus extract) - 
tonizējoša, stimulējoša un pretcelulīta iedarbība. Šīs brūnās aļģes 
ekstrakts sastāv galvenokārt no gļotām, minerālsāļiem, joda, 
olbaltumvielām un aminoskābēm, un tam piemīt labas mitrinošas, 
mīkstinošas un aizsargājošas īpašības.

Zirgkastaņa ekstrakts (Aesculus hippocastanum) - iegūts no auga 
sēklām, komplekss, kura sastāvā ir aescīns, kas samazina kapilāru 
sieniņu caurlaidību. Piešķir izturību, elasticitāti un uzlabo limfas atteci.

ISO.DREN.100Profesionālai
lietošanai

SADERĪGIE PRODUKTI
DRENA TONE GEL
Drenējošs, tonizējošs vadītājgēls

Profesionālai lietošanai

ISO.TONE.200
[1000 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Pressoterapija Sildošā sega
Synergy 
infrasarkananie 
elektrodi

Synergy lāzera 
980 nm elektrodi

Synergy 
ultraskaņas 
elektrodi

FiziostimulācijaElektrostimulācija

Infrasarkano 
viļņu terapija

LIETOŠANA

Salonā - pirms procedūras uzklāt ar otu vai spātulu gēlu, turpināt ar izvēlēto aparātprocedūru. Pēc procedūras 
noņemt gēlu un noskalot zonu ar ūdeni.

Procedūras ar elektrodu plātnēm - uzklāt gēlu uz ādas un elektroda, iegūstot labāku enerģijas vadītspēju.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Xanthan gum, Camelia sinensis leaf extract, Paullinia cupana seed extract, Centella asiatica extract, Fucus vesiculosus 
extract, Aesculus hippocastanum (Horse chestnut) extract, Glycerin, Sodium chloride, Lactic acid, Tetrasodium EDTA, Imidazolidinyl urea, Sodium dehydroacetate

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Emulsija Radiofrekvences procedūrām ķermenim

Inovatīva formula izstrādāta ķermeņa radiofrekvences procedūrām, kas nodrošina maksimālu enerģijas vadītspēju, uzlabo 
uzgaļa slīdamību, kā arī tai piemīt spēcīga tonizējoša un stimulējoša iedarbība celulīta un aptaukošanās ārstēšanai.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Kigēlijas ekstrakts (Kigēlia africana fruit extract) - nostiprinoša 
iedarbība, padara ādu tvirtāku un elastīgāku. Baro epidermas un 
dermas slāņus. Cīnās ar oksidatīvo stresu un brīvajiem radikāļiem. 
Āda kļūst elastīga un tonizēta.

Kosas ekstrakts (Equisetum arvense extract) - pateicoties 
ievērojamam minerālsāļu saturam, tas nodrošina minerālu līdzsvaru 
ādā, veicinot elastīgo šķiedru veidošanos. Piemērots striju, 
taukaudu, “apelsīna miziņas” un atoniskas ādas ārstēšanai.

Gotu kolas ekstrakts (Centella asiatica extract) - stimulē asinsri-
ti, piemīt tonizējoša un drenējoša iedarbība. Ārstē celulīta radītās 
nepilnības.

Jūras kolagēns (Soluble collagen) - sniedz atbalstu un spēku visai 
ādas struktūrai, to stiprinot, mitrinot, aizsargājot un aizkavējot ādas 
novecošanos.

ISO.RF.500 Profesionālai
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Bipolārā RF Multipolārā RF Triecienvilnis Kapacitīvā RF

LIETOŠANA

Salonā - bagātīgi uzklāt emulsiju uz ķermeņa, lai nodrošinātu pareizu enerģijas vadīšanu un uzlabotu uzgaļa 
slīdamību.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvs: Aqua (Water), Glycerin, Cetearyl alcohol, Cetyl alcohol, Decyl oleate, Soluble collagen, Centella asiatica extract, Equisetum arvense extract, Kigēlia africana 
fruit extract, Propylene glycol, Sodium polyacrylate, Ceteareth-20, Tetrasodium EDTA, BHA, Parfum (Fragrance), Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Gēls-eļļa, endodermālās (vakuuma) masāžas un RF procedūrai

Gēla-eļļas formula, īpaši izstrādāta sinerģiskām RF un endomasāžas procedūrām, ļauj sasniegt maksimālu manipulas 
vadītspēju un slīdamību. Satur kolagēnu un hialuronskābi, kam piemīt mitrinoša un nostiprinoša iedarbība.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Jūras kolagēns (Marine collagen) - sniedz atbalstu un spēku visai 
ādas struktūrai, to stiprinot, mitrinot, aizsargājot un aizkavējot ādas 
novecošanos.

Hialuronskābe (Hyaluronic acid) - piemīt mitrinoša, izlīdzinoša un 
atjaunojoša iedarbība.

Jodīda savienojums (Tea-hydroiodide) - organiska joda 
molekula, attīrīta ar rekristalizācijas metodi, nesatur pašu jodu 
un ādas enzimātisko aktivitāti, kas tiek izmantots lokālām celulīta 
un taukaudu nepilnību mazināšanas procedūrām. Nestimulē 
hormonus, cīnās ar taukaudu uzkrāšanos.

ISO.RFOIL.100 Profesionālai 
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Endodermālā 
masāža + RF

Manuālā masāža

LIETOŠANA

Salonā - aplicēt produktu zonās, kur tiks izmantota aparatūra, nodrošinot manipulas labu konduktivitāti un slīdamību.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvā: : Glycerin, Propanediol, TEA-hydroiodide, Soluble collagen, Hyaluronic acid, Aqua (Water), Ethylhexylglycerin, Caprylyl glycol, 1,2-Hexanediol, 
Polyacrylamide, C13- 14 isoparaffin, Laureth-7, Tropolone.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Serums elektroporācijas procedūrām ķermenim

Serums ar šķidrajiem kristāliem. Pateicoties tā aktīvajām sastāvdaļām, ārstē celulītu un samazina taukaudu apjomu. Lietot 
elektroporācijas procedūrā, lai uzlabotu funkcionālo vielu transportēšanu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Fosfatidilholīns (Phosphatidylcholine) - sastāv no neaizvietojamām 
taukskābēm ar zemādas lipīdiem līdzīgām ķīmiskajām un fizikālajām 
īpašībām, kas ļauj preparātam viegli uzsūkties. Tas pastiprina aktīvo 
vielu transportēšanu un paātrina taukaudu šķelšanu.

Guaranas ekstrakts (Paullinia cupana) - piemērots cīņā ar celulīta 
nepilnībām un lokāliem taukaudiem. Bagāts ar kofeīnu, vitamīniem 
un minerālsāļiem. Piemīt tonizējošas un stimulējošas īpašības.

Mikrolipīdi: efeja, jūraszāles, kofeīns (caffeine - Hedera helix 
(Ivy) leaf/ stem extract, Laminaria digitata extract) - piemīt lipolītiska 
iedarbība, palīdz cīņā ar celulītu, aktivizē asinsriti un regulē kapilāru 
sieniņu caurlaidību. Mikrolipīdi, kam ir līdzīga struktūra šūnu 
membrānai, paildzina biopieejamību, nodrošina labāku absorbciju un 
labāku difūziju.

Āzijas centēlijas ekstrakts (Centella asiatica extract) - stimulē 
asinsriti, piemīt nostiprinoša, tonizējoša un dziedinoša iedarbība. 
Ārstē celulīta izraisītās ādas nepilnības.

ISO.POR.500Profesionālai
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ķermeņa 
elektroporācija

LIETOŠANA

Salonā - ieliet serumu elektroporācijas tilpnē un uzklāt uz apstrādājamās zonas.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvs: Aqua (Water), Propylene glycol, Cetearyl olivate, Sorbitan olivate, Centella asiatica extract, Hedera helix (Ivy) leaf/stem extract, Paullinia cupana 
seed extract, Laminaria digitata extract, Phosphatidylcholine, Caffeine, Sodium chloride, Lecithin, Glycerin, Xanthan gum, Tetrasodium glutamate diacetate, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Serums elektroporācijas procedūrām ķermenim

Serums ar šķidrajiem kristāliem. Pateicoties tā aktīvajām sastāvdaļām, ir īpaši tonizējoša iedarbība. Lietot elektroporācijas 
procedūrā, lai uzlabotu funkcionālo vielu transportēšanu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:
Kigēlijas ekstrakts (Kigēlia africana fruit extract) - nostiprinoša 
iedarbība, padara ādu tvirtāku un elastīgāku. Baro epidermas un 
dermas slāņus. Cīnās ar oksidatīvo stresu un brīvajiem radikāļiem. 
Āda kļūst elastīga un tonizēta.

Kosas ekstrakts (Equisetum arvense extract) - pateicoties 
ievērojamam minerālsāļu saturam, tas nodrošina minerālu līdzsvaru 
ādā, veicinot elastīgo šķiedru veidošanos.

Peptīdi, iegūti no zirņu ekstrakta (Pisum sativum (Pea) extract) 
- zirņu ekstrakts peptīdu formā palīdz aizsargāt un atjaunot 
epidermas olbaltumvielas. Tas paaugstina ādas tonusu un elastību.

Žeņšeņa ekstrakts (Panax ginseng root extract) - 
tonizē un atjauno, stimulējoši iedarbojas uz mikrocirkulāciju.

Ehinacejas ekstrakts (Echinacea angustifolia extract) - 
epitelizējoša, nostiprinoša, tonizējoša un antiseptiska iedarbība.

ISO.POR.550 Profesionālā
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ķermeņa 
elektroporācija

LIETOŠANA

Salonā - ieliet serumu elektroporācijas tilpnē un uzklāt uz apstrādājamās zonas.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvā: : Aqua (Water), Propylene glycol, Cetearyl olivate, Sorbitan olivate, Centella asiatica extract, Hedera helix (Ivy) leaf/stem extract, Paullinia cupana 
seed extract, Laminaria digitata extract, Phosphatidylcholine, Caffeine, Sodium chloride, Lecithin, Glycerin, Xanthan gum, Tetrasodium glutamate diacetate, 
Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500

250ml • Net Wt. 16,9 oz.



Eļļa endodermālai un manuālai masāžai

Saldo mandeļu masāžas eļļa ar E vitamīnu ir īpaši izstrādāta, lai nodrošinātu pareizu manipulas slīdamību un veiktu 
manuālo masāžu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Saldo mandeļu eļļa (Prunus amygdalus dulcis (Sweet almond) oil) -  
mīkstinošs, barojošs un nomierinošs efekts.

E vitamīns (Tocopherol) - antioksidanta iedarbība, aizsargājot ādu 
no novecošanās un brīvajiem radikāļiem.

Žeņšeņa ekstrakts (Panax ginseng root extract) - pazīstams ar 
savu dziedinošo, atjaunojošo un audu vielmaiņas stimulējošo 
efektu. Kosmētikā ženšeņs uzlabo ādas elastību un mitrumu.

Zirgkastaņa ekstrakts (Aesculus hippocastanum (Horse chestnut) 
extract) - mīkstinošs, stiprinošs efekts.  Nostiprina asinsvadu sieniņas, 
mazina apsārtumu un uzlabo ādas mikrocirkulāciju.

Ehinacejas ekstrakts (Echinacea angustifolia extract) - tam ir epitēlija 
nostiprinoša, tonizējoša un antiseptiska iedarbība.

Vīnogu sēklu eļļa (Vitis vinifera (Grape) seed oil) - barojoša 
un antioksidanta iedarbība. Palīdz audu tonusa un elasticitātes 
uzlabošanai. Neļauj ādai zaudēt ūdeni un dehidrēties.

Ozonizēta argāna eļļa (Ozonized argania spinosa oil) - aktīvais 
skābeklis ar argāna eļļu palīdz šūnu atjaunošanai, piešķir stimulējošu 
efektu.

ISO.OIL.500Profesionālai
lietošanai

Endodermālā 
masāža Manuālā masāža

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

Salonā - pirms uzsākt darbu ar manipulu, uzklāt apstrādājamajai zonai nepieciešamo eļļas 
daudzumu. Eļļa ir piemērota arī manuālajai masāžai.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvs:  Prunus amygdalus dulcis (Sweet almond) oil, Caprylic/capric triglyceride, Vitis vinifera (Grape) seed oil, Helianthus annuus (Sunflower) seed oil, 
Dimethicone, Tocopheryl acetate, Panax ginseng root extract, Echinacea angustifolia extract, Aesculus hippocastanum (Horse chestnut) extract, Ozonized 
argania spinosa oil, BHA, Parfum (Fragrance)

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Gēls ultraskaņas procedūrai ar fosfatidilholīnu

Gēls, kurš paredzēts ķermeņa ultraskaņas procedūrai. Bagāts ar aktīvajām sastāvdaļām lipolītiskai darbībai, kas aktivizē 
mikrocirkulāciju un ārstē celulītu.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Fosfatidilholīns (molekulas, kas iegūtas no sojas) (Phosphatidyl-
choline) - Šo molekulu fizikālās un ķīmiskās īpašības ir līdzīgas mūsu 
ādas raga slāņa dabīgajiem lipīdiem, kas nodrošina vielu uzsūkšanos 
ādā. Šī viela ir lielisks citu aktīvo sastāvdaļu nesējs. Tas nodrošina 
pastiprinātu aktīvo sastāvdaļu iedarbību un atvieglo vielu transportu. 
Paātrina tauku šķelšanu.

Kofeīns (Caffeine) - bieži lieto kopjošajā kosmētikā, lai strādātu 
ar celulītu un zemādas taukiem. Tas ir pazīstams ar lipolītiskajām 
īpašībām (tauku sašķelšanas mehānismu), spēju izvadīt lieko šķidrumu 
un padarīt ādu tvirtāku.

Zirgkastaņa ekstrakts (Aesculus hippocastanum) - iegūts no auga 
sēklām, komplekss, kura sastāvā ir aescīns, kas samazina kapilāru 
sieniņu caurlaidību. Piešķir izturību, elasticitāti un uzlabo limfas atteci.

Pūšļu fuksa (aļģes) ekstrakts (Fucus vesiculosus extract) - 
tonizējoša, stimulējoša un pretcelulīta iedarbība. Šīs brūnās aļģes 
ekstrakts sastāv galvenokārt no gļotām, minerālsāļiem, joda, 
olbaltumvielām un aminoskābēm, un tam piemīt labas mitrinošas, 
mīkstinošas un aizsargājošas īpašības.

Zaļā tēja (Camelia Sinensis Extract) - ekstrakta sastāvā ir polifenoli 
un ksantīna bāzes (teofilīns). Antioksidanta spējas pārvēršas kā 
aizsargājošas un mikrocirkulāciju uzlabojošas. Teofilīns palīdz lipolīzei 
un ķermeņa šķidrumu drenāžai.

ISO.GEL.110Profesionālai 
lietošanai

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Ultraskaņa ar 
elektroporāciju Ultraskaņa

LIETOŠANA

Salonā - uzklāt gēlu uz ķermeņa zonas, lai nodrošinātu pareizu enerģijas vadīšanu un uzlabotu uzgaļa slīdamību.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvā: Aqua (Water), Phosphatidylcholine, Fucus vesiculosus extract, Hedera helix (Ivy) leaf extract, Maris sal (Sea salt), Camelia sinensis leaf extract, Aesculus 
hippocastanum (Horse chestnut) extract, Caffeine, Laminaria digitata extract, Kigēlia africana fruit extract, Equisetum arvense extract, Acacia senegal gum, 
Glycerin, Propylene glycol, Hydroxyethylcellulose, Xanthan gum, Lecithin, Caprylyl glycol, Glyceryl caprylate, Tetrasodium glutamate diacetate, Phenoxyethanol, 
Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500



Profesionālai 
lietošanai

Krēmveida dubļu-baltā māla maska ķermenim

Intensīvās dubļu maskas sastāvā baltais māls, kas rada detoksificējošu-attīrošu, drenējošu iedarbību, kuru bagātina 
aktīvās vielas, kā Nāves jūras sāls, kas osmotiski palīdz atrīvoties no ķermenī liekajiem šķidrumiem. Baltais māls ir 
piemērots pat visjutīgākajām ādām.

AKTĪVAS SASTĀVDAĻAS:

Baltais māls (Kaolin) - bagāts ar minerālsāļiem, kas ir spējīgi uzlabot 
dzīvībai nepieciešamās funkcijas un aktivizēt audu aizsardzības 
procesus. Tas veicina detoksificējošo un drenējošo darbību. 

Jūras sāls (Maris sal) - Nāves jūras sāls ir bagāts dabīgiem 
minerāliem un neorganiskajām vielām, kas atrodas jūras dziļumos. 
To galvenie komponenti ir Magnijs, Broms, Nātrijs, Kālijs, Jods, Litijs, 
Sērs, kas uzlabo šķidrumu drenāžu un uzlabo kapilāru elasticitāti.

Grieķu trigonellas ekstrakts (Trigonella foenum graecum fruit 
extract) - uzlabo celulīta radītās nepilnības, nodrošinot barojošu un 
atjaunojošu efektu. Tas piešķir nostiprinošu efektu nobriedušai un 
stresam pakļautai ādai, atstājot to elastīgu un tonizētu. Šo iemeslu 
dēļ lieto dekoltē un kakla zonai. Pateicoties tā nostiprinošajam 
efektam, lieto celulīta ārstēšanā un liekā šķidruma izvadīšanā. 

Pūšļu fuksa (aļģes) ekstrakts (Fucus vesiculosus extract) - 
tonizējoša, stimulējoša un pretcelulīta iedarbība. Šīs brūnās aļģes 
ekstrakts sastāv galvenokārt no gļotām, minerālsāļiem, joda, 
olbaltumvielām un aminoskābēm, un tam piemīt labas mitrinošas, 
mīkstinošas un aizsargājošas īpašības.

Āzijas centīlijas ekstrakts (Centella asiatica extract) - stimulē 
asinsriti, piemīt nostiprinoša, tonizējoša un dziedinoša iedarbība. 
Ārstē celulīta izraisītās ādas nepilnības.

ISO.MUD.100

SADERĪGIE PRODUKTI

Fango slim intensivo maska

Profesionālai lietošanai

ISO.MUD.200 
[1000 ml]

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

Presoterapija Infrasarkano 
viļņu terapija Sildošā sega

LIETOŠANA

Salonā - ar otu uzklāt masku, vienmērīgi uz ķermeņa zonām. Ieteicams lietot kopā ar kādu no 
rekomendētajām tehnoloģijām.

Lietošanas ilgums - ļaut iedarboties 20 minūtes.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvs: Aqua (Water), Kaolin, Maris sal, Prunus amygdalus dulcis (Sweet almond) oil, Helianthus annuus (Sunflower) seed oil, Cetearyl alcohol, Propylene 
glycol, Glycerin, Cera alba (Beeswax), Cetyl alcohol, Trigonella foenum graecum fruit extract, Centella asiatica extract, Fucus vesiculosus extract, Aesculus 
hippocastanum (Horse chestnut) extract, Ceteareth-20, Dimethicone, Lactic acid, Citric acid, Tetrasodium EDTA, BHA, Imidazolidinyl urea, Sodium 
dehydroacetate, Potassium sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500

Profesionālai 
lietošanai



Krēmveida dubļu-zaļā māla maska ķermenim

Slaidinošās maskas sastāvā zaļais māls, ar vērtīgām mineralizējošām un detoksificējošām īpašībām, bagātināts ar aktīvajām 
aļģēm, kas regulē lipolīzi un zaļā tēja, guarāna sniedz slaidinošu un aktivizējošu iedarbību.

AKTĪVĀS SASTĀVDAĻAS:

Zaļais māls (Solum fullonum - Fuller’s earth) - bagāts ar 
minerālsāļiem, kas spēj uzlabot dzīvībai svarīgās funkcijas un aktivizē 
audu aizsardzības procesus. Piešķir dziedinošu, mineralizējošu un 
drenējošu efektu uz toksīniem. Palīdz pret kāju smagumu, redzamiem 
kapilāriem un strijām.

Brūnaļģes pulveris (Laminaria digitata powder) - satur augsta 
līmeņa organisko jodu, kas regulē lipolīzi. Notiek fermentu šķelšana 
un vielmaiņas uzlabošana taukšūnās. Labi sadarbojas ar citām 
vielām, šķeļot hipodermas tauku depozītus un efektīvi cīnās ar 
celulīta izraisītajām nepilnībām.

Efejas ekstrakts (Hedera helix (Ivy) leaf/stem extract) - satur 
saponīnus (augu izcelsmes organiskas ķimikālijas). Viens no 
noderīgākajiem augiem cīņā ar celulīta nepilnībām  un taukainas 
ādas sebuma sekrēciju. Tam ir stipra tonizējoša iedarbība uz ķermeņa 
daļām, kas visbiežāk kļūst ļenganas un zaudē tonusu.

Zaļās tējas ekstrakts (Camelia Sinensis Extract) - ekstrakta sastāvā 
ir polifenoli un ksantīna bāzes (teofilīns). Antioksidanta spējas 
pārvēršas kā aizsargājošas un mikrocirkulāciju uzlabojošas. Teofilīns 
palīdz lipolīzei un ķermeņa šķidrumu drenāžai.

Guarana (Paullinia cupana) - piemērota cīņā ar celulīta nepilnībām 
un lokāliem taukaudiem. Bagāts ar kofeīnu, vitamīniem un 
minerālsāļiem. Piemīt tonizējošas un stimulējošas īpašības.

Profesionālai 
lietošanai ISO.MUD.200

SADERĪGIE PRODUKTI

Fango Cell Intensivo maska

Profesionālai lietošanai

ISO.MUD.100 
[1000 ml]

Presoterapija Infrasarkano 
viļņu terapija Sildošā sega

TEHNOLOĢIJAS AR KURĀM LIETOT

LIETOŠANA

Salonā - ar otu uzklāt masku, vienmērīgi  uz ķermeņa zonām. Ieteicams lietot kopā ar kādu no 
rekomendētajām tehnoloģijām.

Lietošanas ilgums - ļaut iedarboties 20 minūtes.

Dermatoloģiski testēts 
Ferreras Universitātē

Sastāvs: Aqua (Water), Solum fullonum (Fuller’s earth), Prunus amygdalus dulcis (Sweet almond) oil, Helianthus annuus (Sunflower) seed oil, Cetearyl alcohol, 
Glycerin, Propylene glycol, Laminaria digitata powder, Cera alba [Beeswax], Cetyl alcohol, Hedera helix (Ivy) leaf/stem extract, Paullinia cupana seed extract, 
Camelia sinensis leaf extract, Ceteareth-20, Dimethicone, Lactic acid, Citric acid, Tetrasodium EDTA, BHA, Imidazolidinyl urea, Sodium dehydroacetate, Potassium 
sorbate, Phenoxyethanol, Ethylhexylglycerin.

iSol Beauty (Milan) Italy  • MADE IN ITALY  • www.beautyequipment.lv
tālr: (+371) 25132866; (+371) 29688500


